CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO

ADOLESCENTE SÃO VICENTE FERRER-MA

Lei Municipal nº 20 de 30 de Novembro de2001

EDITAL N º 001/2019-CMDCA

A PRESIDENTE DO CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E

DO ADOLESCENTE DE SÃO VICENTE FÉRRER/MA – CMDCA, no uso da

atribuição que lhe é conferida pela Lei nº 020/2001 Municipal de criação do Conselho

Municipal ,faz publicar  divulgação do resultado  da prova objetiva de múltipla escolha

para  o  Processo de Escolha em Data Unificada para membros do Conselho Tutelar,

para o quadriênio 2020/2023, do município de São Vicente Ferrer, com fundamento na

lei Federal de nº 8.069/1990. Seguem relação abaixo de acordo com a pontuação de

classificação e eliminação.

CANDIDATO PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO

01- BALTAZAR DE

JESUSDE

MATOS COSTA

18 CLASSIFICADO

02- RAIMUNDO

NONATO

BARROS

17 CLASSIFICADO

03-  THAIS HELENA

SILVA

16 CLASSIFICADO

04- ELMA

CRISTINA

FONSECA

SOEIRO

16 CLASSIFICADO

05- FABIO SERRA

DA SILVA

16 CLASSIFICADO

 06- CLEIDE VANIA

COSTA MENDES

16 CLASSIFICADO

07- ADAILTON NEVES

DOS SANTOS

15 CLASSIFICADO

08-FRANCILENE

CIRQUEIRA

PINHEIRO

15 CLASSIFICADO

09-GLEICIENE

ARAUJO PEREIRA

15 CLASSIFICADO

10- MARIA BARBARA

ARAUJO DOS ANJOS

14 CLASSIFICADO

11- ARNALDO COSTA

NUNES

13 CLASSIFICADO

12-ANDERSON

FRANÇA VIANA

12 CLASSIFICADO

13- ISAC EZEQUIEL

LIMA ARAUJO

12 CLASSIFICADO

14- JOSE JORGE

SANTOS

12 CLASSIFICADO

15- MARCENILDE

PEREIRA

ARAUJO

12 CLASSIFICADO

16- ROZENILDE

MENDONÇA

PEREIRA

12 CLASSIFICADO

17- ROSILAYNE DE

JESUS PENHA

MADEIRA

11 CLASSIFICADO

18- CLEIDIONICE

BORGES

FONSECA

11 CLASSIFICADO

19- DARLAN SILVA

PINTO

10 CLASSIFICADO

20- DAWESON DOS

SANTOS

ARAUJO

10 CLASSIFICADO

21- GREYCE ALINE

RODRIGUES

ROCHA

10 CLASSIFICADO

22- IVONETE

GALVÃO

ABREU

10 CLASSIFICADO

23- JOBERVALDO

FONSECA

MELO

10 CLASSIFICADO

24-     FRANCINETE

DEABREU

SANTOS

10 CLASSIFICADO

25- LUIS AUGUSTO

NUNES

PEREIRA

10 CLASSIFICADO

26- PAULO

ROBERTO

AROUCHE

SERRA

10 CLASSIFICADO

27- ALEXSANDRA

CAMARA DOS

SANTOS

09 ELIMINADO

28- JOANA

SERVULA

SARAIVA

PACHECO

07 ELIMINADO

29- RAIMUNDO

NONATO

PACHECO

ARAUJO

04 ELIMINADO

30- ROBSON

FREIRE

MARANHÃO

0 ELIMINADO

31-   EDSON DE

JESUS

PINHEIRO

0 ELIMINADO

32- EDUARDO

VICENTE

COSTA

FIGUEIREDO

0 ELIMINADO

 REGISTRE-SE,   PUBLIQUE-SE, DÊ CIÊNCIA E CUMPRA-SE!

São Vicente Ferrer/MA, 10 de Julho   de 2019.

                   Jose Tadeu Pereira Frazao

                            Presidente da Comissão CMDCA

LOURDES DAS MERCES

BARROS

Presidente CMDCA